
                 СОВЕТ                                                      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

   МАРСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                   ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                    

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО                    МАРС АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ                                            

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       СОВЕТЫ                                      

   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                                                       
        422472, РТ, Дрожжановский район, с. Нижний Каракитан,  ул. Ленина, 30   30   тел. (84375) 31-1-35,  

              факс:  (84375) 31-1-36, e-mail: Mars.Drz@tatar.ru, ОГРН 1061672003898,ИНН1617003300 

_____________________________________________________________________________________________  

  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________    

            Р Е Ш Е Н И Е                                                                              КАРАР  
                                                                  с.Нижний Каракитан 
                                                                                                                                      
         18.12.2020                                                                         № 4/4 
 
О внесении изменений в Порядок и 
условий выплаты единовременного 
поощрения в связи с выходом на 
муниципальную пенсию за выслугу лет 
 
        На основании антикоррупционной экспертизы Решения Совета Марсовского 
сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 
Татарстан №39/2 от 21.01.2019 года, учитывая требование  прокурора 
Дрожжановского  района  от 16.12.2020 года №02-01-16/2020,  Совет Марсовского 
сельского поселения Дрожжановского   муниципального   района   Республики  
Татарстан РЕШИЛ: 
    1.Внести  в пункт 1 приложения 12 «Порядка и условий выплаты 
единовременного поощрения в связи с выходом на муниципальную пенсию за 
выслугу лет»,  утвержденный решением Совета Марсовского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 24.04.2018 № 
27/1 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим 
муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов 
муниципальных служащих Марсовского сельского поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных 
дополнительных выплат и порядка их осуществления» (в редакции от 23.05.2018 
№ 28/1; от 151.0.2018 №33/1; от 07.11.2018 №35/1; от 13.02.2019 №41/1; от 
13.11.2020 №3/2), следующие изменения исключив  слова «иные документы, 
необходимые в соответствии с законодательством для определения стажа работы 
лица, замещающего муниципальную должность.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан и на официальном сайте Марсовского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района. 

 
 
 
Глава Марсовского  
сельского поселения:             Р.М.Замалетдинов 
 


